e/o l’interruzione della fornitura per morosità, come sommariamente riportati 

2

all’art. 2 del Capitolato Speciale di Appalto. 

3.3.  Importo complessivo dell'appalto (compresi oneri per la sicurezza): Euro 

1.100.000,00=, I.V.A. esclusa. 

Appalto per lavori con corrispettivo a misura. 

-  euro (in cifre e lettere) 1.100.000,00 (euro unomilionecentomila/00); categoria 

prevalente OS3: classifica SOA, III, fino ad Euro 1.033.000. 

Sono ammesse alla gara anche le imprese qualificate nella categoria OG11 per 

classifica adeguata all’importo della categoria specializzata OS3 prevista nel 

presente bando. 

3.4.  Oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro (in 

cifre e lettere) 23.757,10= (euro ventitremilasettecentocinquantasette/10). 

3.5.  Lavorazioni di cui si compone l’intervento: 

Lavorazione                                                        Categoria   Importo (euro)      

= Dismissione di tubazione esistente e di misuratori gas - 

Smontaggio e rimontaggio tubi - Posa in opera di tubo in